ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙ

РЕШЕНИЕ № 339

26.09.2024                                                                      г. Новый Уренгой

О награждении почетной грамотой Городской Думы
муниципального образования город Новый Уренгой

Рассмотрев представленные документы на награждение почетной грамотой Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой, в соответствии с Положением о почетной грамоте Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой, утвержденным решением Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой от 28.10.2008 № 328 (в редакции решения Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой от 28.02.2023 № 211), заключением комиссии по Регламенту
и депутатской этике Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой о соответствии претендентов требованиям Положения о почетной грамоте Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой, руководствуясь Уставом муниципального образования город Новый Уренгой, Городская Дума муниципального образования город Новый Уренгой

РЕШИЛА:

1. Наградить почетной грамотой Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой:
1.1. За продолжительную безупречную работу и в связи
с празднованием Дня среднего профессионального образования Баймурзаеву Маликат Гаджиевну, заместителя главного бухгалтера Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Ямало-Ненецкого автономного округа «Новоуренгойский многопрофильный колледж».
1.2. За продолжительную безупречную работу и в связи
с профессиональным праздником – Днем работника автомобильного
и городского пассажирского транспорта:
– Агайгельдиева Муслима Башировича, водителя автомобиля акционерного общества «Уренгойская городская сервисная компания»;
– Салавова Арслана Ярашовича, водителя автомобиля акционерного общества «Уренгойская городская сервисная компания».
1.3. За продолжительную безупречную работу и в связи
с профессиональным праздником – Днем бухгалтера Саленко Андрея Александровича, главного бухгалтера акционерного общества «НОВО-УРЕНГОЙМЕЖРАЙГАЗ».
1.4. За большой вклад в обеспечение законности, правопорядка, прав и свобод граждан на территории муниципального образования город Новый Уренгой и в связи с днем воинской славы России Чунковского Сергея Петровича, участника специальной военной операции.
2. Департаменту внутренней политики Администрации города Новый Уренгой (Антонов В.А.) организовать вручение почетных грамот Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой.
3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Импульс Севера».
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Городской Думы                                             П.М. Шумова
image1.emf